2

2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля  2019 года           № 49

О внесении изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области для личных и бытовых нужд утвержденных постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.05.2017года № 134  (в редакции        постановления     Администрации        Никольского сельского  поселения  Сычевского района   Смоленской  области   от 17.07.2018 г. № 74)

В целях установления единых условий и требований, предъявляемых к использованию водных объектов для личных и бытовых нужд, обеспечению безопасности людей в местах организованного купания, массового отдыха населения, туризма и других организованных местах отдыха, в соответствии в соответствии со статьей  6 пунктом 5   Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.12.2004 года №166 «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»

Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на  территории Никольского сельского поселения Сычевского

района Смоленской области для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.05.2017 года № 134, (в редакции постановления Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области от 17.07.2019 года № 74 следующее   изменение:
-пункт 4.1. части 4 изложить в следующей редакции:
«Информации об ограничении водопользования на водных    объектах            общего пользования, предоставляется гражданам  органами местного самоуправления  через средства массой информации  и  посредством специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов.  Могут  быть  также использованы иные способы предоставления информации.».
    2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
 http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области        	           О.А.Белякова

image1.png